MylTManager

LASOLUTION POUR LAMESUREET LA
REDUCTION DE L'EMPREINTE CARBONE
DES PARCS INFORMATIQUES

SPEMIALISTE BE L'OPTHVISATION ENERGETIQUE




& Unesolutioninnovante, simple, et flexible...

* Mesures détaillées (usages, applications,
consommations, empreinte COZ2...)

* Optimisations des équipements,
amélioration de la disponibilité et de durée
de vie des postes

i 1

e Recommandations d’ameéliorations et

Ges;\i\c;ggaire mise en place d'un plan d'actions
2
Plateforme AVOB * Analyse d'impact des activités et tableaux
MylTManager Flux https montant Agent client

en France de bord dynamiques

* Implication des utilisateurs via un widget
dedie
2




& ..pour mesurer précisément l'activité des postes..

Monthiy Deskiop Energy Overview 2329 a | Moty Laptop Energy Oversiew riia .
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\@| ..réduireles consommationsinutiles...

Economies annuelles générées pour 10 000 PCs
AVANT APRES

40% a 50%

| .
d’économies
enmoyenne

WO Lo o WO \ £ \ \o0 \ C JO° \OY \0000 \00@ @““0 ‘@°° \0000 “@t’“
D 20% de gain de
600 MWh € 180 K€ /an /. 45tonnesde CO, disponibilité des
TV A postes
/5 4

*Sur la base de 0,30€ / kWh




Chaque P o W d’économies en éteignant ces
consommer jusqua . .
;ar‘l.n, panneaux la nuit, et certains WE,

soit plus de 1 000€ par an soit
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Xa Unsuividétaillé desapplications et des composants

02/03/2022 ¥ 31/03/2022 v
Name On time (r  CPU usage (%) Memory usage (kB) PC count
Zoom 18288 177 217,693 12 b
LScanWizard 1 1.72 893,500 1
skfp 195069 1.54 272,161 8 . .
Viber 153 1.51 434,999 1 App lI Catlons
msedge 68420 116 1,271,288 22
WeChat 448 1.08 222,456 2
VMware.IntelligentHub.| 228 1.06 250,055 2
TestComplete 263 0.78 562,394 1
MicrosoftEdgeCP 41518 0.76 306,996 3
baidunetdisk a4 0.74 86,314 1
mstsc 1152 0.66 165,504 1
Photoshop 207 0.64 888,559 1
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Display chart:

02/03/2022 ¥

cesses -

31/ 03/ 2022 «

Name

svchost
msedge
explarer
pacjsworker
chrome
SrTasks
SearchUl
Taskscheduler
RuntimeBroker
vulscan
wuauclt

CynetMSs

Display chart:

30/03/2022 ¥

On time (r
37283

21

37282
11306

8150

37282
37283
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137

31/03/ 2027 ¥

CPU usage (%)

0.41

9.09

0.01

-1.55

0.44

0.00

0.00

0.03

-0.00

Name
DELL P221SH
DELL P2016
SyncMaster
DELL P1913
DELL P2214H
DELL P2222H
DELL E2211H
DELL P2210
DELL P1911

Man

DEL

DEL

SAM

DEL

DEL

DEL

DEL

DEL

DEL

ufacturer

Count

Memory usage (kB) PC count

2,243,519
1,502,835
825,138
461,241
452,626
260,948
206,723
163,105
146,516
146,215
113,730

105,087

On time (mn)
23129
21380

9612

8863

8775

8745

8645

8430

6269

Consumption (Wh}
6.55
5.83
4.81
2.95
3.80
437
2.88
3.10
1.88

Process

Ecrans




YaUne maitrise compléte de 'empreinte carbone du parc

Mesures précises et réduction de I'impact carbone

Direct ‘ Indirect

Usage Fabrication & recyclage

- 40% a h - 20% a
- 50% P _ 2504




¥a Unwidget pourimpliquervos collaborateurs

Communiquer les
économies réalisées
par son entité ou
I'organisation toute
entiere

Activable en fonction
du choix de
I'administrateur

Disponible en 6 langues

OSceFOS

\Qvob MYITMANAGER i

Nous réduisons la consommation de votre PC

Mettre en pause MYITMANAGER

71y Empécher mon PC
\__/ dentrer en mode veille

b 15 min
100 tonnes de CO2

% Ceci est un message personnalisé de votre entreprise

“Un utilisateur impliqué est un utilisateur motivé ”

Pouvoir reporter la mise
en veille (en fonction du
niveau d’'habilitation)

Un espace de message
dedie pour mettre en
avant certains sujets
ou actions




¥a Uneexpérience reconnueauprésde nombreux clients

50+ clients qui nous font confiance, et 250 000 ordinateurs déployés
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ce sont nos vies qui font la ville
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\@ Proposition de valeur

) Des mesures détaillées de
Eﬂ I'empreinte carbone du parc IT

€ Jusqu'a 50% de réduction
. des consommations
Plus de 12 ans

d'expertise reconnue | gy MyITManager

(\ "' TC':I‘)T Des postes 100% a jour grace au
Q : /J\/g =y redémarrage planifié

Des tableaux de bords et de
rapports simples et automatiques

@ Un gain de disponibilité des
(¥)  postes de 10% a 20%

Une solution éprouvée aupres de
nombreux clients privés et publics 399

o
Inventaire détaillé du parc,

mis a jour en temps réel Une aide a l'allongement de la durée
de vie des équipements de 20% a 25%
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> Spécialiste Francaisde l'optimisation énergétique
N des batiments et des parcs IT e

Plateforme SaaS de management énergétique des
batiments tertiaires et des parcs informatiques

Instrumentation locale en 10T

Accompagnement énergétique

EVAN
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+ de 25 000 batiments managés —O&
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+ de 5M de points énergétiques gerés LK

+ 400 GWh sous gestion
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) o o Green IT
M\y +de 100 GWh économisés et 7 500 tCO2 évitées
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avob

SPECIALISTE DE L'OPTIMISATION ENERGETIQUE

osudan@avob.com

67 Route de la Reine, 92100 Boulogne-Billancourt
01 80 87 80 60 Bl w.avob.com x contact@avob.com



https://www.facebook.com/AVOBcompany
https://www.linkedin.com/company/avob
https://twitter.com/AVOB
https://www.avob.com/
https://www.avob.com/
https://www.avob.com/contact/
https://www.avob.com/contact/
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